
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale -
Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria

Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 - fax 051 760022     C.F.: 91201540373 www.icgranarolo.edu.it  -  E-
mail: boic82600v@istruzione.it boic82600v@pec.istruzione.it

All’Albo Pretorio –SITO WEB Agli Atti

CIG:  ZEF2C738C1

Decreto di aggiudicazione del servizio di convenzione di cassa 1/7/2020-31/12/2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.L.gs. 30/03/2001 n. 165 e s.m.i.; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016; 

VISTA la circolare ministeriale prot. 24078 del 30.11.2018 con la quale il MIUR, d’intesa con
il Ministero dell’Economia e delle Finanze, ha adottato lo schema di convenzione e gli
schemi di atti di gara per l’affidamento del servizio di cassa;

VISTA la  propria  determina  di  avvio  della  procedura  di  gara  per  l’individuazione
dell’affidatario  di  convenzione di  cassa per il  periodo 1/7/2020-31/12/2023,  prot.  n.
1410/c14 del 16/03/2020;

VISTO il verbale prot. 1736/c14 del 22-04-2020 relativo all’esito delle offerte pervenute alla
scadenza del bando di gara, Prot. N. 1411/c14 del 16-03-2020, dal quale risulta che alla
scadenza del termine di presentazione delle offerte, 22-04-2020 h. 13,00, è pervenuta
un’unica  candidatura  da  parte  pervenuta  dall’istituto  EMIL  BANCA  CREDITO
COOPERATIVO prot. N. 1496/c14 del 02-04-2020;

Valutata congrua l’offerta dell’istituto di credito suddetto; 

Viste le autocertificazioni rese dal rappresentante legale del suddetto istituto; 

Ritenuto che tale Istituto di Credito sia nelle condizioni di assolvere il servizio di cassa nel modo 
più conveniente per l’istituzione scolastica;

DISPONE

per le motivazioni espresse 

l’AGGIUDICAZIONE dell’affidamento del servizio di cassa per il periodo dal 01-07-2020 al 31-12-
2023 all’istituto di credito: EMIL BANCA CREDITO COOPERATIVO;

alle condizioni di cui alla lettera di invito, dell’offerta tecnica e dell’offerta economica prodotte dal
soggetto aggiudicatario. L'aggiudicazione è immediatamente impegnativa per l'aggiudicatario che resta
vincolato alla propria offerta,  mentre per l'Istituto Comprensivo Granarolo dell’Emilia lo sarà solo
dopo gli adempimenti di legge e regolamentari

      Il Dirigente Scolastico

             Dott.ssa Assunta DIENER 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi ai sensi del
D.lgs. n. 82/2005 e norme correlate

bo
ic

82
60

0v
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
18

37
 -

 0
6/

05
/2

02
0 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U

mailto:boic82600v@pec.istruzione.it
http://www.icgranarolo.edu.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA

